
Uchwała Nr 3244/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 10 lutego 2017 r. 

w sprawie zatwierdzenia listy wszystkich ocenionych projektów zawierającej przyznane oceny 

oraz listy projektów, które pozytywnie przeszły ocenę formalno-merytoryczną z wyróżnieniem 

projektów wybranych do dofinansowania w ramach konkursu zamkniętego Nr RPWP.07.02.02-

IZ-00-30-002/16 dla Działania 7.2 Usługi społeczne i zdrowotne, Poddziałanie 7.2.2 Usługi 

społeczne i zdrowotne – projekty konkursowe, w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(j.t. Dz. U. z 2016 r., poz. 486),  oraz art. 9 ust. 1 pkt  2, art. 9 ust. 2 pkt 2, art. 38 ust. 1 pkt 1, art. 39 

ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach  realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014 - 2020 (j.t. Dz. U. z 2016 r., poz.217) Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

(Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020),  Działanie 7.2 Usługi 

społeczne i zdrowotne, Poddziałanie 7.2.2 Usługi społeczne i zdrowotne – projekty konkursowe,  

zatwierdza do dofinansowania 2 projekty, ujęte na listach rankingowych stanowiących  załączniki nr 

1, 1a oraz 1b.  Wartość dofinansowania wynosi 6 326 925,90 PLN. Całkowita wartość projektów 

wynosi 6  659 922,00 PLN. 

§ 2 

Informacja o projektach zatwierdzonych do dofinansowania ukaże się na stronie internetowej 

www.wrpo.wielkopolskie.pl oraz na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu 

Społecznego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 3244/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 10 lutego 2017 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia listy wszystkich ocenionych projektów zawierającej przyznane oceny 

oraz listy projektów, które pozytywnie przeszły ocenę formalno-merytoryczną z wyróżnieniem 

projektów wybranych do dofinansowania w ramach konkursu zamkniętego Nr RPWP.07.02.02-

IZ-00-30-002/16 dla Działania 7.2 Usługi społeczne i zdrowotne, Poddziałanie 7.2.2 Usługi 

społeczne i zdrowotne – projekty konkursowe, w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020. 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach  realizacji programów  

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020, Instytucją 

Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020 jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego.  

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt  2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej należy  

w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. 

Realizacja konkursu zamkniętego Nr RPWP.07.02.02-IZ-00-30-002/16 odbywała się na 

zasadach jedno etapowego rozpatrywania wniosków w trybie konkursowym poprzedzonego 

weryfikacją wymogów formalnych. W odpowiedzi na ogłoszony konkurs zostały złożone 2 wnioski 

o dofinansowanie. Po etapie weryfikacji wymogów formalnych do kolejnej części tj. oceny formalno-

merytorycznej zostały zakwalifikowane dwa wnioski o dofinansowanie. Ocena zakończyła się 

pozytywnym wynikiem. 

Zgodnie z zapisami Regulaminu konkursu Nr RPWP.07.02.02-IZ-00-30-002/16 

negocjacje prowadzone były w trakcie oceny formalno-merytorycznej. Negocjacje w ramach ww. 

konkursu przeprowadzono z dwoma Projektodawcami, których projekty pozytywnie przeszły ocenę 

formalno-merytoryczną. Ogólna pula środków przeznaczona na konkurs została podzielona 

i wyodrębniona dla każdego z programu polityki zdrowotnej, w taki sposób, że: 

- maksymalny  poziom  dofinansowania  (UE  +  BP) Programu  profilaktyki  nowotworów złośliwych  

szyjki  macicy - szczepienia  przeciwko  zakażeniom  wirusem  brodawczaka ludzkiego (HPV) 

podopiecznych placówek opiekuńczo-wychowawczych w województwie wielkopolskim w latach 

2014-2020 wynosi 152 000,00 PLN; 

- maksymalny  poziom  dofinansowania  (UE  + BP) Programu  wielospecjalistycznej terapii osób 

z wrodzonymi wadami twarzy wynosi 6 175 000,00 PLN. 

Wartość wybranych wniosków o dofinansowanie wynosi: 6 659 922,00 PLN, w tym kwota 

z UE 5 660 933,70 PLN (EFS-85%). Pozostałą kwotę tj. 10% stanowi budżet państwa 665 992,20 

PLN oraz 5 % wkład własny w wysokości 332 996,10 PLN.  

W związku z powyższym, z uwagi na pozytywną ocenę formalno-merytoryczną wniosków 

uzasadnionym jest podjęcie uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego w sprawie 

zatwierdzenia ich do dofinansowania. Załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały przedstawia listę 

wszystkich ocenionych projektów zawierającą przyznane oceny. Natomiast Załącznik  

Nr 1a oraz 1b przedstawia listę projektów, które pozytywnie przeszły ocenę formalno-merytoryczną 

z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania. 

Wojciech Jankowiak 
Wicemarszałek  



Lp. Nazwa projektodawcy Tytuł projektu
Wynik 

oceny
Wartość projektu Dofinansowanie Status projektu

1

Uniwersyteckie Centrum Stomatologii i 

Medycyny Specjalistycznej Spółka

z Ograniczona Odpowiedzialnością

Wielkopolski program kompleksowej terapii osób 

z wrodzonymi wadami twarzy
112,5 6 499 933,00 zł 6 174 936,35 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

2

OŚRODEK PROFILAKTYKI I EPIDEMIOLOGII 

NOWOTWORÓW IM. ALINY PIENKOWSKIEJ 

SPÓŁKA AKCYJNA

Wzrost liczby dziewcząt przebywających w 

wielkopolskich placówkach opiekuńczo-

wychowawczych korzystających ze szczepień HPV 

realizowanych przez OPEN.

111,5 159 989,00 zł 151 989,55 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

Poddziałanie 7.2.2 Usługi społeczne i zdrowotne – projekty konkursowe

Nr. konkursu: RPWP.07.02.02-IZ-00-30-002/16

Wyniki oceny formalno-merytorycznej wszystkich ocenionych projektów


